

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2017

**CVR-nr. 35 65 22 48**

**Flexkos ApS**

**Svend Aagesens Alle 10B**

**2650 Hvidovre**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

---

Frederik Lønstrup Homann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Hovedtal   | 6                  |
| Ledelsesberetning                                | 7                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 8                  |
| Resultatopgørelse                                | 12                 |
| Balance  | 13                 |
| Noter  | 15                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Flexkos ApS  
Svend Aagesens Alle 10B  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35 65 22 48  
Stiftet: 30. januar 2014  
Hjemsted: Hvidovre Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Frederik Lønstrup Homann

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

**Modervirksomhed**

Mitoflex ApS

## Hovedtal

---

|  | <b>2017</b>  | <b>2016</b>  | <b>2015</b>  | <b>2014</b>  |
|--|--------------|--------------|--------------|--------------|
|  | <b>t.kr.</b> | <b>t.kr.</b> | <b>t.kr.</b> | <b>t.kr.</b> |
| <b>Resultatopgørelse:</b>                        |              |              |              |              |
| Bruttofortjeneste                                | 1.051        | 825          | 518          | 895          |
| Resultat af ordinær primær drift                 | 12.693       | 112          | 48           | 969          |
| Finansielle poster, netto                        | -726         | -94          | -344         | -186         |
| Årets resultat                                   | 9.337        | 107          | -296         | 559          |
| <b>Balance:</b>                                  |              |              |              |              |
| Balancesum                                       | 26.888       | 14.676       | 15.176       | 15.846       |
| Egenkapital                                      | 9.758        | 421          | 314          | 609          |
| <b>Medarbejdere:</b>                             |              |              |              |              |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 0            | 1            | 1            | 1            |

Hovedtallene for 2014 omfatter kun perioden 30. januar 2014 - 31. december 2014.



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsinvestering samt dermed beslæftet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.337 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2017</u>       | <u>2016</u>    |
|--|-------------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>1.051.372</b>  | <b>824.858</b> |
| Værdiregulering af investeringsejendomme                 | 11.678.394        | 0              |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -36.872           | -559.004       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | 0                 | -153.665       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                   | <b>12.692.894</b> | <b>112.189</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 83.864            | 51.019         |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -810.241          | -145.372       |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>11.966.517</b> | <b>17.836</b>  |
| 2 Skat af årets resultat                                 | -2.629.211        | 89.206         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>9.337.306</b>  | <b>107.042</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                   |                |
| Overføres til overført resultat                          | 9.337.306         | 107.042        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>9.337.306</b>  | <b>107.042</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  |                   |                   |
|--------------------------|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>2017</u>       | <u>2016</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                   |                   |
| 3                        | Grunde og bygninger                          | 0                 | 12.717.939        |
| 4                        | Investeringsejendomme                        | 24.396.334        | 0                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | 24.396.334        | 12.717.939        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>24.396.334</b> | <b>12.717.939</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                   |                   |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 34.452            | 5.704             |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.396.258         | 1.354.984         |
| 7                        | Udskudte skatteaktiver                       | 0                 | 93.795            |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 58.629            | 425.000           |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | 2.489.339         | 1.879.483         |
|                          | Likvide beholdninger                         | 1.985             | 78.193            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>2.491.324</b>  | <b>1.957.676</b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>26.887.658</b> | <b>14.675.615</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>Note</b>                                    | <b>2017</b>       | <b>2016</b>       |
| <b>Egenkapital</b>                             |                   |                   |
| 5 Virksomhedskapital                           | 50.000            | 50.000            |
| 6 Overført resultat                            | 9.708.170         | 370.864           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>9.758.170</b>  | <b>420.864</b>    |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                   |                   |
| 7 Hensættelser til udskudt skat                | 2.469.889         | 0                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b>2.469.889</b>  | <b>0</b>          |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                   |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter                 | 14.053.352        | 13.681.305        |
| Deposita                                       | 410.511           | 367.016           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          | 14.463.863        | 14.048.321        |
| 8 Gældsforpligtelser                           | 130.000           | 100.000           |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 9.928             | 0                 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder            | 13.896            | 11.224            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 4.479             | 8.451             |
| Anden gæld                                     | 37.433            | 86.755            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 195.736           | 206.430           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>14.659.599</b> | <b>14.254.751</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>26.887.658</b> | <b>14.675.615</b> |
| <b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                   |                   |
| <b>10 Eventualposter</b>                       |                   |                   |



## Noter

---

|   | <u>2017</u>      | <u>2016</u>                       |
|---|------------------|-----------------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                     |                  |                                   |
| Lønninger og gager                                  | 35.354           | 552.925                           |
| Andre omkostninger til social sikring               | 252              | 4.261                             |
| Personaleomkostninger i øvrigt                      | 1.266            | 1.818                             |
|   | <u>36.872</u>    | <u>559.004</u>                    |
| <br>  |                  |                                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere      | <u>0</u>         | <u>1</u>                          |
| <br>  |                  |                                   |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                    |                  |                                   |
| Skat af årets resultat                              | 65.527           | 35.223                            |
| Årets regulering af udskudt skat                    | 2.563.684        | -91.288                           |
| Regulering af tidligere års skat                    | 0                | -33.141                           |
|   | <u>2.629.211</u> | <u>-89.206</u>                    |
| <br>  |                  |                                   |
| <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>                  |                  | <b><u>Grunde og bygninger</u></b> |
| <br>  |                  |                                   |
| Kostpris 1. januar 2017                             |                  | 13.144.280                        |
| Afgang  |                  | <u>-13.144.280</u>                |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>                   |                  | <u>0</u>                          |
| <br>  |                  |                                   |
| Afskrivninger 1. januar 2017                        |                  | 426.341                           |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver |                  | <u>-426.341</u>                   |
| <b>Afskrivninger 31. december 2017</b>              |                  | <u>0</u>                          |
| <br>  |                  |                                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>      |                  | <u>0</u>                          |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>4. Investeringsejendomme</b>                   |                   |                   |
| Tilgang i årets løb                               | 12.717.939        | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>                 | <u>12.717.939</u> | <u>0</u>          |
| Årets regulering til dagsværdi                    | 11.678.395        | 0                 |
| <b>Regulering til dagsværdi 31. december 2017</b> | <u>11.678.395</u> | <u>0</u>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>    | <u>24.396.334</u> | <u>0</u>          |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund 5,96 %.

|  | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b>             |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017        | 50.000            | 50.000            |
|  | <u>50.000</u>     | <u>50.000</u>     |
| <b>6. Overført resultat</b>              |                   |                   |
| Overført resultat 1. januar 2017         | 370.864           | 263.822           |
| Årets overførte overskud eller underskud | 9.337.306         | 107.042           |
|  | <u>9.708.170</u>  | <u>370.864</u>    |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2017</u>       | <u>31/12 2016</u>     |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>      |                         |                       |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2017 | -93.795                 | 0                     |
| Udskudt skat af årets resultat               | 2.563.684               | -93.795               |
|  | <u><b>2.469.889</b></u> | <u><b>-93.795</b></u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster:       |                         |                       |
| Materielle anlægsaktiver                     | 2.472.029               | -93.795               |
| Omsætningsaktiver                            | -2.140                  | 0                     |
|  | <u><b>2.469.889</b></u> | <u><b>-93.795</b></u> |

## 8. Gældsforpligtelser

|                                | <u>Afdrag<br/>første år</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt<br/>31/12 2017</u> | <u>Gæld i alt<br/>31/12 2016</u> |
|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 130.000                     | 13.154.844                     | 14.183.350                       | 13.781.305                       |
| Deposita                       | 0                           | 0                              | 410.511                          | 367.016                          |
|                                | <u><b>130.000</b></u>       | <u><b>13.154.844</b></u>       | <u><b>14.593.861</b></u>         | <u><b>14.148.321</b></u>         |

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.138 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 24.396 t.kr.

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

##### Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81 som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.